
 

 

UCHWAŁA NR XVI/81/2020 

RADY GMINY KONDRATOWICE 

z dnia 15 stycznia 2020 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób 

bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40  ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 17  

ust. 1 pkt 3, art. 48a ust. 1 i 2, art. 97 ust. 1, 1a i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.) Rada Gminy w Kondratowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt osób bezdomnych z terenu Gminy 

Kondratowice w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi z terenu Gminy Kondratowice. 

§ 2. Pomoc udzielana w formie schronienia poprzez przyznanie tymczasowego miejsca pobytu 

w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi jest 

odpłatna w wysokości określonej zgodnie z poniższą tabelą: 

Dochód osoby bezdomnej wyrażonej 

procentowo od kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 ustawy 

o pomocy społecznej. 

Opłata jako procentowa 

wysokość dochodu osoby 

bezdomnej samotnie 

gospodarującej albo osoby 

w rodzinie – schronisko  

dla osób bezdomnych 

Opłata jako procentowa 

wysokość dochodu osoby 

bezdomnej samotnie 

gospodarującej albo osoby 

w rodzinie – schronisko  

dla osób bezdomnych 

z usługami opiekuńczymi 

do 100% nie więcej niż 30% nie więcej jak 50% 

powyżej 100% – 150% nie więcej niż 40% nie więcej niż  60% 

powyżej 150% – 200% nie więcej niż 50% nie więcej niż 70% 

powyżej 200% – 250% nie więcej niż 60% nie więcej niż 80% 

powyżej 250%  100% 100% 

§ 3. Przyznawanie pomocy w formie tymczasowego miejsca pobytu w schronisku dla osób bezdomnych  

i w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi oraz sposób płatności ustalane są indywidualnie 

w decyzji administracyjnej na podstawie ustawy o pomocy społecznej. 

§ 4. Odpłatność za jeden dzień w schronisku dla osób bezdomnych wynosi – 40 zł, a w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi wynosi – 60 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Kondratowicach. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 stycznia 2020 r.

Poz. 821



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kondratowice: 

H. Muszyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 821


		2020-01-28T12:21:59+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




